SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
PHARMA
Domaine d’applications
·· Mesure de pression en tuyauteries ou cuves
·· Applications haute température jusqu’à 177 °C (350 °F) en permanence
Exemples d’application
·· Surveillance de la pression ciel de bioréacteur
·· Mesure de pression de colonne de chromatographe

Note
La procédure précise de calibration sera décrite dans le manuel d’instruction MPP.
7 PHARMACodification de la partie mesure
Possibilités de préréglages de la plage de mesure
Codifica-
tion PSI
Utilisable avec capteur type
(voir codification) Codifica-
tion BAR
Utilisable avec capteur type
(voir codification)
A (absolu) C (relatif) A (absolu) C (relatif)
25 30Hg/0 x AA -1...1 x
28 30Hg/0/15 x AB -1...2.5 x
29 30Hg/0/30 x AC -1…3 x
31 30Hg/0/60 x AD -1…4 x
32 30Hg/0/100 x AE -1…7 x
34 30Hg/0/200 x AF 0…2 x x
66 0…30 x x AG 0…3 x x
68 0…50 x x AH 0…4 x x
69 0…60 x x AI 0…6 x x
71 0…100 x x AJ 0…7 x x
73 0…150 x x AK 0…10 x x
74 0…160 x x AL 0…20 x x
75 0...200 x x AM 0…35 x x
81 0…500 x x AN 0…70 x
84 0…1000 x x
Nettoyage / entretien
·· Ne pas diriger le jet de nettoyeurs haute pression
directement sur le raccordement électrique pendant le
nettoyage externe !
Renvoi
·· Assurer que les capteurs et les dispositifs d’adaptation
sur process sont exempts de résidus de fluide et / ou de
pâte thermique et qu’il n’y a aucun risque de contamina-
tion par des fluides dangereux ! Observer à ce propos les
consignes de nettoyage !
·· N’effectuer tout transport que dans un emballage adé-
quat afin d’éviter tout endommagement de l’appareil !
Transport / entrepôt
·· Ne pas entreposer à l’extérieur
·· Entreposer dans un endroit sec et protégé de la
poussière
·· N’exposer à aucun fluide agressif
·· Protéger d’un ensoleillement direct
·· Éviter les secousses mécaniques
·· Température de stockage : entre -55 et +90 °C
·· Humidité relative de l’air : 95 % max.
Remarques à propos de la conformité
Directives applicables :
·· Compatibilité électromagnétique 2004/108/CE
·· La conformité aux directives de l’UE applicables est
attestée par le marquage CE du produit.
·· L’exploitant est responsable du respect des directives
applicables pour l’ensemble de l’installation.
Mise au rebut
·· Cet appareil n’est pas soumis aux directives DEEE
2002/96/CE ni aux lois nationales correspondantes.
·· N’utilisez pas les centres de collecte municipaux pour la
mise au rebut de l’appareil, mais confiez-le directement
à une entreprise de recyclage spécialisée.
Normes et directives
·· Respecter les normes et directives applicables.
8PHARMA
50086 / 1.1 / 2016-05-23 / TB / EU
NEGELE MESSTECHNIK GMBH
Raiffeisenweg 7
87743 Egg an der Guenz
Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 0
Fax +49 (0) 83 33 . 92 04 - 49